
 

60.4054243

60.405 Flüelen–Altdorf UR–Isenthal–Seilbahn St. Jakob  (Linie 405) û

Montag–Freitag ohne allg. Feiertage, 31 Mai, 15 Aug, 1 Nov

Luzern 600
Arth-Goldau Æ

Arth-Goldau
Flüelen Æ

Flüelen, Bahnhof
Altdorf UR, Post 6?

Altdorf UR, Bahnhof Æ

Arth-Goldau 600
Altdorf Æ

Altdorf UR, Bahnhof
Seedorf UR, Dorf
Isleten, Seegarten
Isenthal, Post Æ

Isenthal, Post
Isenthal, Seilbahn St. Jakob Æ

ì
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416
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567
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538
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1017
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4417
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5316
1517
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0719
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40531

Isenthal, Seilbahn St. Jakob
Isenthal, Post Æ

Isenthal, Post
Isleten, Seegarten 6@

Seedorf UR, Dorf
Altdorf UR, Bahnhof Æ

Altdorf
Arth-Goldau 600 Æ

Altdorf UR, Bahnhof
Altdorf UR, Post 6?

Flüelen, Bahnhof Æ

Flüelen
Arth-Goldau Æ

Arth-Goldau
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Ä
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526
526
077
157
207
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40520

068
328
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138
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278
358
408

408
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40522

069
329

569
0310
0610
1710
2510
4010

4010
4210
3210

40524

4210
0611
1411
4111

0611
3211

4612
5312
5612
0713
1513
2013

2013
2213

40526

0614
3214

4615
5315
5615
0716
1516
3016

3016
3216
2216

40530

4216
0617
1417
4117

0617
3217

5617
0318
0618
1718
2518
3018

3018
3218

40532

0619
3219

Samstag, Sonn– und allg. Feiertage sowie 31 Mai, 15 Aug, 1 Nov

Luzern 600
Arth-Goldau Æ

Arth-Goldau
Flüelen Æ

Flüelen, Bahnhof
Altdorf UR, Post 6?

Altdorf UR, Bahnhof Æ

Arth-Goldau 600
Altdorf Æ

Altdorf UR, Bahnhof
Seedorf UR, Dorf
Isleten, Seegarten
Isenthal, Post Æ

Isenthal, Post
Isenthal, Seilbahn St. Jakob Æ

ì
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089
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339
449
449
519
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468
538
159

2611
4811
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5211

5211
5611
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46521

2614
4814

0815
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1415
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40525

2616
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2317
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Isenthal, Seilbahn St. Jakob
Isenthal, Post Æ

Isenthal, Post
Isleten, Seegarten 6@
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Altdorf
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Altdorf UR, Bahnhof
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Ä
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46520
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328
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009
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46522
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329

569
0310
0610
1710
2510
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4010
4210
3210

40524

4210
0611
1411
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0611
3211

2612
3312
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4712
5512
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46526

0613
3213

4615
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5615
0716
1516
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4216
0617
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4117
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4717
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0218

46532

0618
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Reihenfolge der Haltestellen:
Altdorf UR: Post, Hagenschulhaus, 
Langmatt, Bahnhof, Chornmatt, 
Allmend; Seedorf UR: Reussbrücke, 
Wyden (nur in Richtung Isenthal), 
Dorf, Grund, Schloss A Pro, Seehof, 
Bolzbach; Isleten: Seegarten; 
Isenthal: Chäppeli, Heissrüti, 
Schwybogenbrücke, Post, Luss, 
Weid-Furggelen, Schwanden, 
Schluchen, Chliwäldli, Stettli, 
Seilbahn St. Jakob

ä  Alle Kurse
â  058 448 06 226? Anschlüsse an die AAGU beim 

Telldenkmal (200 m) 

6@ Saisonale Schiffsanschlüsse nach 
Luzern, Distanz 300 m zur 
Schiffsstation Isleten-Isenthal 

www.fahrplanfelder.ch 2018



 

60.405 4244

60.405 Seilbahn St. Jakob–Isenthal–Altdorf UR–Flüelen  (Linie 405) û

Reihenfolge der Haltestellen:
Altdorf UR: Post, Hagenschulhaus, 
Langmatt, Bahnhof, Chornmatt, 
Allmend; Seedorf UR: Reussbrücke, 
Wyden (nur in Richtung Isenthal), 
Dorf, Grund, Schloss A Pro, Seehof, 
Bolzbach; Isleten: Seegarten; 
Isenthal: Chäppeli, Heissrüti, 
Schwybogenbrücke, Post, Luss, 
Weid-Furggelen, Schwanden, 
Schluchen, Chliwäldli, Stettli, 
Seilbahn St. Jakob

ä  Alle Kurse
â  058 448 06 22

PostAuto Schweiz AG (PAG)
Region Zentralschweiz
6002 Luzern
â  058 448 06 22
Fax 058 667 34 33
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